Stichting Carpe Diem Rotterdam

Samenvatting jaarcijfers 2012



Stichting Carpe Diem Rotterdam

Balans per 31 december 2012

Vlottende activa
Vorderingen en overlopende activa
Liquide middelen

Vermogen

Kortlopende schulden
Overige schulden en overlopende
passiva

2012 2011
EUR EUR
1.968 2.270
182.984 201.272
184.952 203.542
184.923 203.516
29 26
184.952 203.542




Stichting Carpe Diem Rotterdam

Staat van baten en lasten over 2012

Baten
Schenkingen
Donaties/giften
Rentebaten

Lasten

Verstrekte bijdragen
Verstrekte goederen
Overige kosten

Nadelig saldo/Voordelig saldo

2012
EUR EUR
150.000
1.968
151.968
170.428
133
170.561
-18.593

2011
EUR EUR
150.000
2.270
152.270
133.067
665
150
133.882
18.388



Stichting Carpe Diem Rotterdam

Toelichting

Grondslagen

Voor zover niet anders vermeld, worden activa en passiva opgenomen tegen nominale waarde.
De baten en lasten worden toegerekend aan de periode waarop zij betrekking hebben.

Liquide middelen

Een gedeelte van de liquide middelen is reeds gereserveerd in verband met toegezegde
bijdragen. Dit betreft ultimo 2012 een bedrag van EUR 57.675.



